
2−000030−L0 TS421−4A_1

LABJNDS 87
Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo D65
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo D50
en el diagrama de chromaticidad (a", b")

−0,6 0,0 0,6 1,2 1,8 2,4

  0,0

−0,6

−1,2

−1,8

b"
s

a"
s

Parame-
ter:  N

400

475

500

525550 575 600 700

500c

525c

D50

RdYdGd
Cd

Bd

Md

Re
YeGe

Be



2−000030−L0 TS421−4A_1

LABJNDS 87
Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo P40
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo A00
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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LABJNDS 87
Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo E00
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo C00
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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LABJNDS 87
Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo P00
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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LABJNDS 87
Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo Q00
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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LABJNDS 87
Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo D65
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo D50
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo P40
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo A00
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo E00
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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LABJNDS 87
Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo C00
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo P00
en el diagrama de chromaticidad (a", b")
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Nombre y cromaticidad
Rd,sRGB x=0,64 y=0,33
Gd,sRGB x=0,30 y=0,60
Bd,SRGB x=0,18 y=0,06
Colores de dispositivo y elementales, YW=100
de color sRGB bajo Q00
en el diagrama de chromaticidad (a", b")

−0,6 0,0 0,6 1,2 1,8 2,4

  0,0

−0,6

−1,2

−1,8

b"
s

a"
s

Parame-
ter:  N

400

475

500

525550 575 600 700

500c

525c

Q00

RdYdGd

Cd

Bd

Md

Re
YeGe

Be


